
R O M A N I A  
J U D E T U L  I A L O M I T A   
P R I M A R I A  C O M U N E I  S F A N T U  G H E O R G H E  

                                                                     
  

 HOTARARE 
 

privind revocarea H.C.L. nr.31/2012, privind arendarea 
suprafetei de 50,00 ha teren agricol situat pe raza comunei 

Sfantu Gheorghe 
  

  Consil iul local al comunei Sfantu Gheorghe,judetul Ialomita, 
întrunit în şedinţa ord inara din data de 29.04.2013; 
  Având în vedere: 
  prevederi le art.36, al in.(2), l it.”c”, al in.(5), l it.”c”din Legea 

nr.215/2001, pr iv ind administraţ ia publică locală, republicată, cu 
modif icăr i le şi completări le ulter ioare;  

  expunerea de mot ive a pr imarului nr.1291 din 11.04.2013 

  -  raportul de special itate nr.1308 din 12.04.2013 al secretarului 
comunei cu    pr ivire la revocarea H.C.L. nr.31/2012, privind 
arendarea suprafetei de 50,00 ha teren agr icol situat pe raza 
comunei Sfantu Gheorghe; 

- Avizul Comisiei pentru protectie mediu  si turism,val idare,jur idica si 
de disc ipl ina nr.10/18.04.2013; 
  In temeiul art .45 şi al art . 115 l it.”b” din Legea 
nr.215/2001,pr iv ind administratia publică locală, republicată,cu 
modif icăr i le şi completări le ulter ioare, 
   
     H O T A R A S T E :  

Art.1.Consil iu l local al comunei Sfantu Gheorghe revocă H.C.L. 
nr.31/20.12.2012 pr ivind arendarea suprafetei de 50,00 ha teren agricol 
situat pe raza comunei Sfantu Gheorghe . 

Art.2.Cu ducerea la îndeplin ire a prezentei hotărâr i se 
încredintează secretarul comunei. 
 Art.3. Prezenta  hotărâre se comunică la: 

-  Instituţia Prefectului judetului Ialomita; 
-  Primarul comunei Sfantu Gheorghe; 
 

 
 PRESEDINTE DE SEDINTA,                   CONTRASEMNEAZA, 
                                                                   Secretar al comunei, 
            Fernolend Georgeta                         Nita Tamara Ionela 
 
 
 
 
 
 
Nr.22 
Adoptata la Sfantu Gheorghe 
Azi 29.04.2013 
 
 


